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4™ Treviso Swim Cup

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Treviso, Venerdi 22/06/2018 ore 15:07
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

TELLAN VALENTINA
BARI GIORGIANA IRINA
LONGHIN SOFIA

LENZI MARIA SOLE
PITTON GIO'
VEDOVATO GIULIA MARIA
LANZONI VANESSA
ADDA MATILDA
LANCERINI GIULIANA
VALENTI FRANCESCA
MARIUZZO MATILDE
ZECCHINEL GIOIA
MIATTO CAMILLA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006

Societa

GYMNASIUM PORDENONE
Rappr. HYDROS
SPORTING CLUB NOALE
GABBIANO

Rappr. HYDROS

Rappr. HYDROS

NUOTO VENEZIA

Rappr. ROSA'

Rappr. ROSA'

UISP NUOTO CORDENONS
PIAVE NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
GYMNASIUM PORDENONE

Foglion. 1
26/06/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo

02:35.85
02:36.06
02:47.75
02:54.98
02:55.54
02:55.75
02:58.76
03:00.76
03:06.09
03:28.83
03:35.25
RIT
SQU

Pti

9.00
9.00
7.00
6.00
7.00
6.00
5.00
5.00
4.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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